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ACTIVO >
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes
Total de Activos Circulantes
Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, uctura y Cor iones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes
Total de Activos No Circulantes
TOTAL DEL ACTIVO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Fimus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Cuenta Publica 2019 .
Estado de Situacion Financiera

al 31 de Diciembre de 2019 y 2018
(Pesos)

11,945,755.00
2,594,525.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
14,540,280.00

0.00

0.00
13,775,001.00
17,528,593.00
0.00

0.00
259,592.00
0.00

0.00
31,563,186.00
46,103,466.00

5,154,008.00
1,454,614.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
6,608,622.00

0.00
0.00
13,775,001.00
12,472,575.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
26,247,576.00
32,856,198.00

Concepto

PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Puablica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Total de Pasivos Circulante
Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en G yloen A

Provisiones a Largo Plazo
Total de Pasivo No Circulante
TOTAL DE PASIVO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Pdblica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

a Largo Plazo

Revaltos
Reservas
Rectificaci deR de Ejercicios A
E; o Insuficiencia en la A lizacién de la Hacienda Publica/Patri
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Total Hacienda P tr

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMO

9,707,964.00
0.00

0.00

0.00

0.00
2,480,268.00
0.00

0.00
12,188,232.00

0.00

0.00

0.00

0.00
25,000.00
0.00
25,000.00
12,213,232.00

22,445,590.00
22,445,590.00
0.00

0.00
11,444,644.00
7,873,409.00
3,571,235.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
33,890,234.00
46,103,466.00

6,804,372.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
6,804,372.00

0.00

0.00

0.00

0.00
35,000.00
0.00
35,000.00
6,839,372.00

22,445,590.00
22,445,590.00
0.00

0.00
3,571,236.00
10,667,736.00
-7,096,500.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
26,016,826.00
32,856,198.00
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